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FORANDRINGERNES TID!

Der sker meget lige i øjeblikket, året har bå-
ret præg af forandringer iht. nyvalgte for-
mandskaber både i afdelings regi i FOA År-
hus, og i Social- og sundhedssektoren i FOA 
Århus

Der har været a holdt sektorårsmøde i 
Social- og sundhedssektoren i FOA Århus, 
den 5. oktober 2023, hvor der var valg af 
Sektorformand samt næstformand for so-
cial- og sundhedssektoren, da Jette Ohlsen 
ikke valgte at genopstille.

Der var 2 kandidater, til formandsposten 
der stillede op med deres kandidatur. Det 
var tidligere næstformand Jeanett Drags-
bæk (FTR, ansat i Aarhus Kommune) og 
Mette Norring (formand for FOA Psykiatri 
og FTR ved Psykiatrien, ansat i Region Midt 
Jylland). Udfaldet blev at Jeanett Dragsbæk 
blev valget som vores nye formand for so-
cial- og sundhedssektoren for de kommen-
de 4 år.

Der var ligeledes 2 kandidater til næst-
formandsposten, som er en ulønnet post 
med A ‘Hoc opgaver, for social- og sund-
hedssektoren. De opstillede kandidater 
var Laila Mikkelsen (formand for Social- 
og sundhedshjælper klubben og TR i Aar-
hus Kommune) og jeg, Solvej Skærbæk. Jeg 
blev valgt som ny næstformand for social- 
og sundhedssektoren, for de kommende 2 
år og jeg ser frem til samarbejdet i social- 
og sundhedssektoren og i afdelingen. Tusin-

de tak, til dem der stemte på mig, tak for til-
liden. 

Tidligere på året ved afdelingens ge-
neralforsamling, ik vi ligeledes ny afde-
lings formand Mette Fuglsig Schjøtt (tidlige-
re næstformand i FOA Århus) og afdelings 
næstformand Jack Hougaard Kristensen 
(tidligere formand for pædagogisk sektor) i 
FOA Århus.

TREPARTS FORHANDLINGERNE 
OG LØNLØFT I DEN OFFENTLIGE 
SEKTOR!
Der er i øjeblikket sat gang i trepartsfor-
handlingerne iht. de 3 milliarder kroner, 
som regeringen har afsat til et ekstraordi-
nært lønløft, inden for den offentlige sektor. 
En trepartsforhandling er en forhandling 
mellem tre parter, og i denne forbindelse er 
det, regeringen, fagbevægelsen og arbejds-
giver, der sammen skal nå frem til en aftale 
om, hvordan denne sum penge skal fordeles 
og udmøntes. Regeringen har nævnt visse 
faggrupper, så som social- og sundhedshjæl-
per, sygeplejersker, pædagoger, fængsels-
betjente og social- og sundhedsassistenter 
som de mener, der bør have en andel i dette 
lønløft!  

Det er dog kun udfaldet af treparts-
forhandlingen, der kan vise hvilke af dis-
se faggrupper, der kommer i betragtning 
til et ekstraordinært lønløft, eftersom det 
ikke er givet på forhånd, hvem der får an-



NYHEDSbladet
4

del i disse midler! Derfor skal man nok 
ikke tro at det kommer til at favne alle 
medarbejder, inden for den speci ikke 
faggruppe, da der ikke er penge til alle!                                                                                                     
Der bliver ligeledes stillet nogle krav fra de 
tre parter, eks. de krav regeringen har sat 
i spil ift. de medarbejder, der enten er på 
fuldtid, der arbejder i skiftende vagter eller 
de medarbejder der tager en del overarbej-
de, altså dem med højest leksibilitet ift. ar-
bejdstid. 

Samtidig vil puljen af dette ekstraordi-
nære lønløft, blive udmøntet over en årræk-
ke, fra 2024–2030, altså går der 6 år før de 
faggrupper/medarbejder, der kommer i be-
traktning til dette ekstraordinære lønløft, 
kan se frem til, deres månedsløn er steget 
med 2.500,- kr. i gennemsnit før skat! Det 
kan godt være at 2.500,- kr. er mange penge 
i lønløft, men over 6 år!!

Vil den enkelte egentlig kunne mærke 
dette efter skat! Og hvad kommer den egen-
tlige købekraft for den enkelte medarbej-
der til at være? Ift. de stigende priser, in la-
tion mv. 

Jeg kan godt have en bekymring for, at 
dette ekstraordinære lønløft, ikke kom-
mer til at gavne hvad, det egentlige formål 
var! For kommer vi til at kunne rekruttere 
mere personale inden for sundhedsvæsnet, 
som det egentlig var tiltænkt! Da vi ved at 
både de kommunale og regionale budgetter 
er pressede både nu og i de kommende år!                                                                                                       
Vi skal også lægge øre til at der kommer 
rapporter ift. til de regionale arbejdspladser, 
hvor der slet ikke er sammenhæng mellem 

opgaver og det personale der er ansat lige 
pt. Så vi står stadig i en meget vanskelig si-
tuation ift. rekrutteringsvanskeligheder, der 
er og har været gennem en længere perio-
de på det offentlige område! Og ikke mindst 
mangler der både studerende og elever til 
uddannelserne inden for sundhedsvæsnet. 

OK24
Jeg kan ligeledes have en bekymring for, at 
de faggrupper der får en andel i det ekstra-
ordinære lønløft, ikke vil blive tilgodeset 
ved vores overenskomstforhandlinger 
ved OK24. Det må bare ikke ske! – det vil 
være uhørt, hvis det kommer til at berøre 
og får ind lydelse på de kommende OK24-
forhandlinger. FOA bliver nødt til at stå 
fast og slås for alle de faggrupper, der er 
repræsenteret i FOA, uanset om de får andel 
i det ekstraordinære lønløft eller ej. For man 
kan være i en af faggrupperne der bliver 
tilgodeset, men ikke opfylder de krav der er 
opgivet af de tre parter! 

20 ANBEFALINGER FRA 
ROBUSTHEDSKOMISSIONEN  
Robusthedskomissionen er kommet med 
20 anbefalinger til konkrete tiltag, som skal 
sikre mere personale med mere tid til de 
borger- og patientnære kerneopgaver på 
sundheds- og ældreområdet. Så hvis I har 
lyst kan I læse yderligere på følgende link: 
sum.dk/publikationer-sundhed/2023/
september/robusthedskommissionens-
anbefalinger
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2024, hvor vi a holder klubbens ordinære 
generalforsamling. 

I opfordres til at holde øje med hjemme-
siden, da klubbens arrangement præsente-
res her, før de kommer i vores elektroniske 
medlemsblad. Klubben holder ferielukket 
mellem jul og nytår, så jeres mails og opkald 
i denne periode vil først blive besvaret ef-
ter nytår.

I ønskes alle et rigtig godt efterår, 
en god jul samt et godt nytår!

Solvej Skærbæk, Formand

KLUBBEN  
Vi har i klubben a holdt Sag- Supervision 
ift. splitting og det udfordrende samarbejde 
med pårørende v/ Bente Hangaard, en 
bustur til museet Kellers Minde, den årlige 
medlemskonference i Silkeborg med rigtig 
god energi, faglige snakke samt socialt 
samvær. Tusinde tak for jeres deltagelse og 
alle de gode drøftelser vi har haft.  Lige om 
lidt, a holder vi kursus i smerter og smer-
tebehandling v/ Eva Ebbehøj samt vores 
tilbagevendende julehygge som i år a holdes 
over 2 dage i november måned. Hvis du ikke 
har tilmeldt dig og ønsker at deltage – er du 
velkommen til at sende en mail, til klubben, 
for vi har plads til lere!

Ved klubbens sidste Ordinære General-
forsamling blev det besluttet at social- og 
sundhedsassistent elever, som er medlem af 
FOA Århus, kan være gratis medlem af vo-
res klub. Det har krævet en del arbejde og 
arbejdstid i FOA Forbund og FOA Århus at 
få kodet eleverne til at være medlemmer af 
klubben, derfor er eleverne først blevet budt 
velkommen af klubben her medio septem-
ber 2023 via mail.

Vi har i bestyrelsen ligeledes været i 
gang med at planlægge foråret 2024, og 
glæder os i den grad til at vi, samme med 
jer, skal afvikle alle de arrangementer der er 
i vente. Noget af det I kan vente er, kursus 
i diabetes, et opfølgende debatmøde med 
Rådmand for MSO Christian Budde og den-
ne gang tager han direktør for MSO Christi-
an Boel med, vi håber at der bliver en god 
debat. Og vi gentager succesen med fami-
lie venlig madkurvstur til Moesgaard Muse-
um! Sæt x i jeres kalender til den 19. marts 
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 KLUBBERNE
I FOA ÅRHUS

I FOA Århus er der to faggruppe klubber for social- og sundhedsassistenter:

FOA PSYKIATRI – som servicerer social- og 
sundhedsassistenter ansat i Psykiatrien.

SOCIAL  OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN – som servicerer social- 
og sundhedsassistenter ansat i Primær og i Somatikken.

Prisen for medlemskab er 60. kr. pr. mdr.  uanset hvilken klub du hører til!

Indbetalingen sker til Social- og sundhedsassistentklubben, som 
efterfølgende overfører kontingentkronerne til FOA Psykiatri, 

for de social- og sundhedsassistenter som er medlem der.

Hvis du som medlem af FOA Psykiatri, ønsker at kunne deltage i de 
arrangementer vi udbyder i Social- og sundhedsassistentklubben, 

på lige fod med vores medlemmer, har du mulighed for at have 
dobbeltmedlemskab og være medlem af begge klubber! 

Til enkelte aktiviteter vi udbyder, har der været forespørgsler 
fra medlemmer af FOA Psykiatri, om de kan deltage! 

Dette vil kun være en mulighed, hvis vi har pladser i overskud og 
denne deltager betaler fuld pris for selve arrangementet!

Hvis du ønsker dobbeltmedlemskab, er du velkommensende en mail til:

kontakt@assistentklubben.dk 

Venlig hilsen
På bestyrelsens vegne

Solvej Skærbæk
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 TILLIDSREPRÆSEN-
TANTERNE ER 

OMDREJNINGS-
PUNKTET

FOA Århus tillidsrepræsentanter er på le-
re forskellige måder vigtige for, hvordan fag-
foreningen bør udvikle sig, mener det nye 
formandskab. 

FOA Århus nye formand Mette Fuglsig 
Schjødt og næstformand Jack Haugård Kri-
stensen har fokus på, at så mange fagfor-
eningsmedlemmer som muligt føler sig in-
volverede i de demokratiske processer, der 
skal skabe fagforeningens holdninger.

– Her er tillidsrepræsentanterne jo et 
naturligt omdrejningspunkt, fordi de repræ-
senterer deres kollegaer på arbejdspladsen, 
siger Mette Fuglsig Schjødt.

– Og mere generelt drejer det sig om at 
udvikle strukturer, der sikrer, at alle der øn-
sker det bliver hørt, supplerer Jack Hougård 
Kristensen.

Et eksempel er, at fagforeningens politi-
ske ledelse og tillidsrepræsentanter nu mø-
des til temadage, som bliver holdt tre gange 
om året – senest handlede temadagen om 
OK24 og FOAs kommende kongres.

Et andet er, at det nu ligger fast, hvordan 
samarbejdet mellem tillidsrepræsentanter, 
fællestillidsrepræsentanter og afdelingen – 
de ansatte og valgte på fagforeningskonto-
ret – skal foregå.

– Som at det er fællestillidsrepræsentan-
terne, der har ansvaret for at indkalde til-

lidsrepræsentanterne på de forskellige om-
råder efter dialog med sektorformændene, 
forklarer Jack Hougård Kristensen.  

STÆRKT SAMSPIL
Formandskabets fokus på tillidsrepræsen-
tanterne handler om, at de og afdelingen 
gensidigt skal styrke hinanden.

– Det handler ikke om, at tillidsrepræ-
sentanterne skal påtage sig lere eller nye 
opgaver. Det handler mere om, at vi skal in-
de ud af, hvordan vi styrker hinanden og ar-
bejder sammen om at løse de vanskelige op-
gaver, understreger Mette Fuglsig Schjødt.

For eksempel planlægger formandska-
bet, at afdelingen fremover – i stedet for til-
lidsrepræsentanterne – skal modtage alle 
de nyansattes lønindplaceringssager. Sager-
ne bliver så fordelt til tillidsrepræsentanter-
ne med skemaer, der guider tillidsrepræsen-
tanterne i, hvilke spørgsmål det er vigtigt at 
få talt med nyansatte kolleger på FOAs om-
råder om. Og her er afdelingen også parat til 
at støtte tillidsrepræsentanterne, så det for 
eksempel kan være afdelingen, der tilbyder 
nyansatte FOA-medlemskab – tillidsrepræ-
sentanten skal så blot sikre sig, at den ny-
ansatte vil tale med afdelingen om spørgs-
målet.
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– Her skal samspillet mellem tillidsre-
præsentanter og afdeling sikre det allermest 
grundlæggende: At et klart lertal er FOA-
medlemmer på de områder, hvor FOA har 
overenskomsten, siger Jack Hougård Kri-
stensen. 

Tillidsrepræsentanterne har også en vig-
tig rolle, der handler om at fortælle resten af 
FOA, hvad kollegaerne mener – især når be-
hovene og holdningerne ændrer sig.

Mette Fuglsig Schjødt oplever for eksem-
pel, at mange efterlyser mere leksibel ar-
bejdstid, og her skal fagforeningen ikke tro, 
at den er klogere end sine medlemmer.

– Der skal være plads til individet i kol-
lektivet. Og tillidsrepræsentanterne er unik-
ke, når vi konkret skal overveje at arbejde 
på nye måder, fordi de kender kollegaernes 
tankesæt, siger hun.

 VIGTIGT   OBS EFTERLØN   VIGTIGT
KÆRE SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENT

Er du tæt på at gå på efterløn, eller måske er du allerede startet på efterløn.
Så vil vi gerne gøre dig opmærksom på, at når du går på efterløn bliver du pr. 

automatik udmeldt af Social- og sundhedsassistentklubben i FOA Århus.
Hvis du ønsker at forblive medlem af klubben, skal du meddele det til 

kontingent afdelingen i FOA Århus som vil melde dig ind igen. 
Du vil herefter være medlem af klubben og kan benytte dig af klubbens forskellige 

arrangementer, kurser, uddannelser og konferencer m.m. som hidtil. 
Du kan allerede når du meddeler at du går på efterløn, meddele at du 

ønsker at forblive medlem af social- og sundhedsassistentklubben. 

Venlig hilsen
Social- og sundhedsassistentklubbens klubbestyrelsen
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VELKOMMEN TIL ELEVER SOM 
MEDLEMMER AF SOCIAL- OG
 SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN!

KÆRE ELEVER – VELKOMMEN TIL

Det blev på vores seneste Generalforsamling 
den 23. marts 2023, besluttet at elever, der 
er under uddannelse til social- og sundheds-
assistenter og som er medlem af FOA Århus 
afdeling, fremadrettet vil være medlemmer 
af social- og sundhedsassistentklubben.

I første omgang er eleverne medlem 
som gratister, hvilket betyder, at de har gra-
tis medlemskab af klubben, under deres ud-
dannelse til social- og sundhedsassistenter. 

Som medlemmer af Klubben får i et vel-
komstbrev fra Klubben samt vores seneste 
elektroniske medlemsblad via mail. Derfor 
er det rigtigt vigtigt jeres private oplysnin-
ger ift. jeres medlemskab af FOA er opda-
teret. 

Hvis I ikke har modtaget en velkomsthil-
sen, er I velkommende til at sende en mail 
til kontakt@assistentklubben.dk 

Da det er noget nyt for social- og sund-
hedsassistentklubben, vil der frem til næste 
ordinære generalforsamling i første kvartal 
2024, blive vurderet og evalueret på, hvor 
meget, hvor ofte og til hvilke aktiviteter I 
som elever deltager i samt vil der være en 
evaluering af hvor meget det bekoster klub-

bens økonomi, da eleverne i første omgang 
er medlemmer som gratister. 

Ud fra denne evaluering kan der ske en 
ændring iht. om eleverne forsat skal være 
medlemmer som gratister eller om de skal 
betale et kontingent samt størrelsen af et 
evt. kontingent.!

På vegne af klubbestyrelsen
Solvej Skærbæk
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VINDEREN AF
SUDOKU-KONKURRENCEN: 
Søs Klæm, Århus C

VI ØNSKER TILLYKKE

Den lotte gevinst kan hentes i klubben i åbningstiden. 
Mandag – onsdag kl. 10-14, torsdag kl. 12-16.30, fredag lukket.

FØRST TIL MØLLE?
ELLER LODTRÆKNING?

Klubbestyrelsen i social- og sundhedsas-
sistentklubben besluttede i 2006, at kur-
ser, tema og debataftener, cafe møder eller 
andre arrangementer a holdt af social- og 
sundhedsassistentklubben, bliver annonce-
ret med tilmelding og andre praktiske op-
lysninger i klubbladet og på klubbens hjem-
mesiden.

Da bladet nu udsendes via mail samt via 
brev til dem der ikke har en mailadresse, 
vil der forsat være forskel på, hvornår man 
modtager bladet. 

Hvilket vil give en skævhed i først til 
mølle-princippet, da der derved ikke er lige 
muligheder for alle medlemmer af social og 

sundhedsklubben, at tilmelde sig klubbens 
aktiviteter på samme tid.

Men de medlemmer der først modtager 
bladet, vil derved have størst chance og ofte 
bedste mulighed for at kunne deltage i klub-
bens aktiviteter.

Derfor har bestyrelsen besluttet, at hvis 
der er lere tilmeldte end der er plads til, vil 
der fremover forsat ske lodtrækning ved for 
mange tilmeldte.

Venlig hilsen
Klubbestyrelsen

Social- og sundhedsassistentklubben
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Navn:  _____________________________________________________________________________________

Adresse:  __________________________________________________________________________________

Sendes til: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Senest den den 28. januar 2024

6 8 7 2 9

9 1 6

2 4 6 3

7 6

3 1 7 8

3 8 7

2 3 4 1 9
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Tidspunkt: Den 29. februar 2024 kl. 18-21
Formål:  At Social- og sundhedsassistenter får indblik i diabetes typer, årsager 

til diabetes samt blod- og urin prøver etc. 
Kursusindhold:  - Gennemgang af relevante blodprøver og urinprøver. 
  - Behandling af diabetes. 
  - Følgesygdomme til diabetes /sendiabetiske komplikationer. 
  - Behandling af sendiabetiske komplikationer. 
   - Hvornår skal vi som social- og sundhedsassistenter reagere. 
   - Og hvad skal vi reagere på. 

Underviser:  Overlæge Eva Ebbehøj, ved Hormon og knoglesygdomme Aarhusuni-
versitets Hospital. Kurset er gratis for medlemmer af social- og 

  sundhedsassistentklubben. Der udstedes kursusbevis til deltagerne.

Tilmelding: Mail sendes til: kontakt@assistentklubben.dk med:
  - fulde navn, fødselsdag (DD.MM.AAAA), telefon nr. og arbejdssted

STED:  FOA lokale mødesal, Christian X´s Vej 56-58, 8260 Viby J. 

Sidste frist for tilmelding er den 20. februar 2024, hvis du bliver forhindret i at deltage, 
kontakt da venligst klubben for a bud.
Antal deltagere er max. 50, ved mere end 50 tilmeldte, vil der ske lodtrækning blandt alle 
ansøgningerne. 
Du får en bekræftelsesmail fra klubben, når du er optaget på kurset – senest den 22. febru-
ar 2024.
Der serveres en let anretning med kaffe/the og frugt

KURSUS I DIABETES
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Vi sætter fokus på Social- og Sundhedsassistenter, Social og sundhedshjælper samt sygehjæl-
per! 
 Vi inviterer alle medlemmer af Social- og sundhedsassistentklubben, Social- og Sund-
hedshjælper klubben og Branche klubben for sygehjælper til at deltage i dette arrangement.
 Vi har inviteret Rådmand Christian Budde sammen med direktøren Christian Boel, så vi i 
fællesskab kan have en opfølgning på den tidligere dialog. 

Hvor vi kommer til at drøfte følgende i en åben dialog!
• Hvad har vi udrettet siden sidst og ift. de problematikker der kom på banen!
• Vores fag og faglighed – sæt fokus på kærneopgaven, mobiliseret ressourcerne mv.
• De rekrutteringsvanskeligheder vi står i.
• Hvad skal der til og hvordan kan vi være hinandens medspiller, til en mere positiv tilgang 
til vores fag.
• evt. meget andet.
DATO: Arrangementet inder sted onsdag den 13. marts 2024 fra kl. 17:00-20:00
HVOR: Debataftenen a holdes i FOA Århus Mødelokalerne på 1. sal, Chr. X.’s Vej 56-58, 8260 
Viby J.
FORPLEJNING: Arrangementet starter med en let anretning kl. 17:00 og selve debataftenen 
starter kl. 18:00 hvor der serveres kaffe/the samt lidt sødt 
Tilmeldingsfrist: Senest mandag den 6. marts 2024 sendes til Social- og sundhedsassistent-
klubben med: Fulde navn, telefonnummer, faggruppe samt arbejdsplads. på mail til: 
kontakt@assistentklubben

KOM TIL 
OPFØLGNING PÅ 
DEBATAFTEN MED 

RÅDMAND CHRISTIAN BUDDE OG 
DIREKTØR CHRISTIAN BOEL!
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FAGLIGE KURSER
MÅLGRUPPE:
BETALENDE MEDLEMMER AF 
SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN
Målet er at yde tilskud til medlemmer af klubben til faglige kurser, uddannelser, workshops, 
temadage, studieture og konferencer, samt andre udviklingstiltag for medlemmerne.

De bevilgede midler kan anvendes til dækning af kursusudgifter, deltagergebyr, køb af 
bøger og materialer til kurset.

Der kan ikke bevilges tilskud til forplejning samt kurser og andet hvor arbejdsgiveren, 
FOA/FOA Århus eller klubben i forvejen dækker kursusudgift, udgift til materialer eller 
transport. Du har mulighed for at søge op til 1.000 kr. pr. år. Det er "først til mølle" princip-
pet der gælder.

Klubben afsætter et fast beløb pr. år til formålet. Husk at medsende kvittering, bankop-
lysninger, og fødselsdato (DD.MM.AAAA).

Hvis du synes det kursus du har deltaget i, er relevant for andre medlemmer af social- 
og sundhedsassistentklubben, modtager klubben gerne et indlæg til bladet med en kort 
beskrivelse af dit udbytte.

OBS! MEDLEMMER AF FOA-PSYKIATRI: Er du medlem af FOA-psykiatri, skal du 
søge om tilskud via klubben for FOA Psykiatri.

OBS! Der må forventes en behandlingstid på op til en måned fra modtagelse af an-
søgningen l klubben.

 VIGTIGT   NYHEDSBLAD!   VIGTIGT

ÆLDRE NUMRE FINDES ELEKTRONISK 
PÅ KLUBBENS HJEMMESIDE 

Bestyrelsen opfordrer medlemmerne til at følge med på Klubbens Hjemmeside, da 
det er her arrangementer uploades mellem de udsendte elektroniske nyhedsblade.

 www.assistentklubben.dk
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Social og sundhedsassistentklubben 
Inviterer klubbens medlemmer og familier med børn                            

og andre barnlige sjæle til en madkurvstur                                   
i omgivelserne ved Mosgaard museum 

Dato 
Søndag den 26. maj 2023, kl.11:00-13:00,                                              

med mulighed for på egen hånd at besøge Mosgaard museum 
efterfølgende 

Sted 
Moesgård Allé 15, 8270 Højbjerg. 

Formål/indhold 
Der er her plads til fri leg og udfoldelse i naturen,                                          
så medbring gerne jeres udendørs spil og bolde                     

samt praktisk tøj efter vejret 

Forplejning/indgang 
I medbringer selv jeres madkurv og klubben betaler 
entrebilletter for 2 voksne og sørger for drikkevare 

samt lidt godt til ganen.
Vi håber på en hyggelig dag, så både børn og voksne  og vi     

sammen kan få et afbræk fra hverdagen med en tur ud i det fri.                               

Tilmelding 
Tilmelding sendes til kontakt@assistentklubben.dk 

Fulde navn, fødselsdato (DD.MM.AAAA),                                       
Hjemadresse, telefon og mailadresse og arbejdsplads 
Samt Antal: børn under 17 år og voksne over 17 år.

Sidste frist for tilmelding                                                           
19. maj 2024 

Bliver du/I forhindret i at deltage, kontakt da venligst klubben for 
afbud, så en kollega og familie kan få jeres pladser.

De bedste hilsner 
Bestyrelsen af Social- og sundhedsassistentklubben
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SÆT KRYDS I KALENDEREN

Den 29. februar 2024 kl. 18-21, Kursus i diabetes v/ Eva Ebbehøj, 
deadline for tilmelding er den 20. februar 2024.. 

Den 13. marts 2024, kl. 17-20, opfølgende debatmøde med Rådmand for 
sundhed og omsorg i Aarhus kommune Christian Budde og direktør for 

sundhed og omsorg i Aarhus kommune Christian Boel, 
Deadline for tilmelding er den 28. august 2023. 

19. marts 2024, kl. 17-21:30 Ordinær Generalforsamling 
i Social- og sundhedsassistentklubben,

tilmelding ved spisning, senest den 8. marts 2024. 
OBS opslag kommer senere på hjemmesiden!

Den 26. maj 2024, frokost i det grønne for medlemmer og familier 
v/ Moesgaard Museum, 

deadline for tilmelding den 19. maj 2024. 

Der kommer nærmere informationer via mail efter endt tilmeldingsfrist, 
grundet eventuel lodtrækning samt evt. i de følgende elektroniske 

medlemsblade, men søg allerede fri nu, så din planlægger har god tid til at 
planlægge eventuelle arbejdstidsrettelser.

Hold øje med hjemmesiden, da vi kan udbyde andre aktiviteter,
inden næste elektroniske blad udkommer.

VI FORBEHOLDER OS RET TIL ÆNDRINGER
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Adressen: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon og mail:
Solvej Skærbæk 41 10 05 52
E-mail: kontakt@assistentklubben.dk
Klubbens Hjemmeside:    www.assistentklubben.dk 

Klubbestyrelsen a holder bestyrelsesmøde den første torsdag i hver måned, 
hvor klubben holder lukket

Klubben holder lukket.  
Den 27. december 2023 til den 2. januar 2024.

Klubbens åbningstider:
Mandag – onsdag kl. 10 – 14.00
Torsdag kl. 12 – 16.30
Fredag lukket. 


